

KOŠICE · VSTUP DVOROM, SCHODY DOLE

BASEMENT PUB

Pizza s okrajmi potretými cesnakom

PIZZA LÍSTOK

Pizze

Cesto kysne u nás dole, okraje potierame cesnakom. Upirom a alergikom ho radi vynecháme.

Margherita 320 g (1, 7, 15) 7,50 €
Drvené paradajky, mozzarella

Klasik 400 g (1, 7, 15) 8,00 €
Drvené paradajky, šunka, kukurica, mozzarella

Trio 420 g (1, 7, 15) 8,50 €
Drvené paradajky, šunka, kukurica, šampiňóny, mozzarella

Quattro Formaggi Bianco 420 g (1, 7, 15) 8,50 €
Smotana, niva, eidam, encián, tavený syr

Basement 420 g (1, 7, 15) 9,00 €
Smotana, bryndza, slanina, jarná cibuľka

Chicken Honey 420 g (1, 7, 15) 9,00 €
Drvené paradajky, kuracie mäso, med, broskyňa, mozzarella

Veggie 420 g (1, 7, 15) 9,00 €
Drvené paradajky, paprika, paradajka, olivy, rukola, šampiňóny, mozzarella

Gazdovská 420 g (1, 3, 7, 15) 9,00 €
Drvené paradajky, saláma, klobása, slanina, feferóny, vajce, červená cibuľa, mozzarella

Hawaii 400 g (1, 7, 15) 8,00 €
Drvené paradajky, šunka, mozzarella, ananás

Šampiňóny 0,90 €

Červená cibuľa 0,90 €

Jarná cibuľka 0,90 €

Paradajka 0,90 €

Paprika 0,90 €

Olivy 0,90 €

Rukola 0,90 €

Feferóny 0,90 €

Vajce (3) 0,90 €

Niva (7) 1,50 €

Eidam (7) 1,50 €

Encián (7) 1,50 €

Mozzarella (7) 1,50 €

Tavený syr (7) 1,50 €

Kyslá smotana (7) 1,50 €

Bryndza (7) 1,50 €

Kuracie mäso 1,50 €

Klobása 1,50 €

Šunka 1,50 €

Saláma 1,50 €

Slanina 1,50 €

Prílohy na pizzu

Doplňte si ju po svojom.

Kukurica 0,90 €

Zoznam alergénov

- | | | | |
|-----------------------------|-----------|-------------------------------|----------------------------------|
| 1 Obilniny obsahujúce lepok | 5 Arašidy | 9 Zeler | 13 Vličí bôb |
| 2 Kôrovce | 6 Sója | 10 Horčica | 14 Mäkkýše |
| 3 Vajcia | 7 Mlieko | 11 Sezam | 15 Droždie a výrobky z neho, med |
| 4 Ryby | 8 Orechy | 12 Oxid siričitý a siričitany | |

• Pikantné jedlo

Číslo v zátvorkách pri jedlách označujú alergény. · Uvedené hmotnosti sú v surovom stave. · Ceny sú uvedené v eurách vrátane DPH. · Informácie o alergénoch podľa Nariadenia (EÚ) č. 1169/2011. Personál vám na požiadanie poskytne úplné informácie o zložení.

• Pikantné jedlo

Číslo v zátvorkách pri jedlách označujú alergény. · Uvedené hmotnosti sú v surovom stave. · Ceny sú uvedené v eurách vrátane DPH. · Informácie o alergénoch podľa Nariadenia (EÚ) č. 1169/2011. Personál vám na požiadanie poskytne úplné informácie o zložení.

KOŠICE · VSTUP DVOROM, SCHODY DOLE

BASEMENT PUB

Pizza with garlic-brushed crusts

PIZZA MENU

Pizzas

Our dough proves down here, and we brush the crusts with garlic.
For vampires and anyone with allergies we'll gladly leave it out.

Margherita 320 g (1, 7, 15)	7,50 €
Crushed tomatoes, mozzarella	
Klasik 400 g (1, 7, 15)	8,00 €
Crushed tomatoes, ham, sweetcorn, mozzarella	
Trio 420 g (1, 7, 15)	8,50 €
Crushed tomatoes, ham, sweetcorn, mushrooms, mozzarella	
Quattro Formaggi Bianco 420 g (1, 7, 15)	8,50 €
Cream, blue cheese, edam, encián cheese, processed cheese	
Basement 420 g (1, 7, 15)	9,00 €
Cream, bryndza sheep cheese, bacon, spring onion	
Chicken Honey 420 g (1, 7, 15)	9,00 €
Crushed tomatoes, chicken, honey, peach, mozzarella	
Veggie 420 g (1, 7, 15)	9,00 €
Crushed tomatoes, pepper, tomato, olives, rocket, mushrooms, mozzarella	
Gazdovská 420 g (1, 3, 7, 15)	9,00 €
Crushed tomatoes, salami, sausage, bacon, hot peppers, egg, red onion, mozzarella	
Hawaii 400 g (1, 7, 15)	8,00 €
Crushed tomatoes, ham, mozzarella, pineapple	

Pizza Toppings

Build it your way.

Sweetcorn	0,90 €
------------------	--------

Mushrooms	0,90 €
Red onion	0,90 €
Spring onion	0,90 €
Tomato	0,90 €
Pepper	0,90 €
Olives	0,90 €
Rocket	0,90 €
Hot peppers	0,90 €
Egg (3)	0,90 €
Blue cheese (7)	1,50 €
Edam (7)	1,50 €
Encián cheese (7)	1,50 €
Mozzarella (7)	1,50 €
Processed cheese (7)	1,50 €
Sour cream (7)	1,50 €
Bryndza sheep cheese (7)	1,50 €
Chicken	1,50 €
Sausage	1,50 €
Ham	1,50 €
Salami	1,50 €
Bacon	1,50 €

Allergen list

1 Cereals containing gluten	6 Soybeans	11 Sesame
2 Crustaceans	7 Milk	12 Sulphur dioxide and sulphites
3 Eggs	8 Nuts	13 Lupin
4 Fish	9 Celery	14 Molluscs
5 Peanuts	10 Mustard	15 Yeast and products thereof, honey

- Spicy dish

Numbers in brackets indicate allergens. · Weights are given for raw ingredients. · Prices are in euros incl. VAT. · Allergen information per Regulation (EU) No 1169/2011. Our staff will gladly provide full information on ingredients on request.

- Spicy dish

Numbers in brackets indicate allergens. · Weights are given for raw ingredients. · Prices are in euros incl. VAT. · Allergen information per Regulation (EU) No 1169/2011. Our staff will gladly provide full information on ingredients on request.